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ECORYS Polska Sp. z o.o. oraz SWPS Uniwersytet Humanistycznospołeczny ogłosili nabór na wstępne

pomysły na innowacje społeczne w projekcie grantowym „Akcja Inkubacja”, realizowanym w Programie

Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, Osi priorytetowej IV Innowacje społeczne i

współpraca ponadnarodowa, Działanie 4.1 Innowacje społeczne współfinansowanego ze środków Unii

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt grantowy ma na celu pobudzenie aktywności podmiotów i osób z różnych sektorów i ich

wspieranie w poszukiwaniu, rozwijaniu i testowaniu innowacyjnych rozwiązań (innowacji

społecznych) na rzecz przechodzenia młodych ludzi, urodzonych w latach 1990 – 1999, z

systemu edukacji do aktywności zawodowej. Cel zostanie osiągnięty poprzez stworzenie i

wdrożenie modelu inkubowania innowacji społecznych, rozwinięcie i przetestowanie 60

innowacji społecznych, a także upowszechnienie oraz podjęcie działań w zakresie włączenia 8

najlepszych innowacji do polityki i praktyki.

Zadaniem programu „Akcja Inkubacja” jest przede wszystkim zachęcenie do aktywności

podmiotów i osób z różnych środowisk, przy jednoczesnym wsparciu w poszukiwaniu, rozwijaniu

i testowaniu innowacyjnych rozwiązań służących przechodzeniu młodych ludzi z systemu

edukacji do pracy zawodowej.

Pomysły na innowacyjne rozwiązania, narzędzia czy metody mogą dotyczyć jednego z

następujących obszarów:

zdobywanie doświadczenia zawodowego w trakcie edukacji formalnej;

kształcenie postaw przedsiębiorczych oraz wspieranie w zakładaniu działalności

gospodarczej;

wspieranie i zachęcanie kobiet, zwłaszcza z mniejszych miejscowości, do kształcenia

zawodowego;

wdrożenie rozwiązań umożliwiających współpracę sektora edukacji i nauki z

przedsiębiorcami.

Ważne, by innowacje społeczne zgłoszone do programu poszukiwały rozwiązań na pograniczu

obszaru edukacji i zatrudnienia. Projekty powinny z jednej strony odpowiadać na problemy

systemu edukacji w kontekście wyzwań, jakie stawia przed nim zmieniający się rynek pracy, z

drugiej zaś – proponować działania wzmacniające relację rynku pracy z sektorem edukacji.

Uczestniczyć w Projekcie grantowym „Akcja Innowacja” oraz złożyć formularz wstępnego

pomysłu na innowację społeczną mogą:

osoby fizyczne;

grupy nieformalne osób fizycznych;

osoby prawne;

sformalizowane partnerstwa osoby fizycznej z osobą prawną/osobami prawnymi;

sformalizowane partnerstwa grupy nieformalnej osób fizycznych z osobą

prawną/osobami prawnymi;

sformalizowane partnerstwa osób prawnych.



Innowator może złożyć dowolną liczbę wstępnych pomysłów na innowacje społeczne. Do

rozwijania i złożenia kompletnego pomysłu na innowację społeczną może zostać zaproszony

tylko jeden, najwyżej punktowany pomysł danego Innowatora.

Do powierzenia Innowatorom społecznym na testowanie innowacji społecznych planuje się

przeznaczyć 3 900 000 PLN. Szacunkowa średnia wartość przyznanego grantu wyniesie 65 000

PLN, z zastrzeżeniem, że minimalna kwota grantu wynosi 5 000 PLN, a maksymalna 80 000

PLN.

Nabór na wstępne pomysły na innowacje społeczne trwa od 17 października 2016 r.

do 16 stycznia 2017 r.

Więcej informacji można uzyskać pod adresem: 

http://www.akcjainkubacja.pl/informacje-o-naborze
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